檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

彰化縣花壇鄉僑愛國民小學　函

地址：50353彰化縣花壇鄉中口村中山路2段

471號

承辦人：陳昌欽

電話：04-7863227#11

傳真：04-7874426

電子信箱：t0017rick@yahoo.com.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年7月14日

發文字號：彰花僑國字第1030002022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中小學國際教育初階認證研習課程表(0002022A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理彰化縣15校聯合辦理國際教育「始萌杜魯門，綻

放半線情」-教師篇中小學國際教育初階認證研習。如說

明，請各校校長踴躍組團參加。

說明：

一、依據教育部國民與學前教育署103年4月7日臺教國署高字

第1030034160號函辦理。

二、檢附中小學國際教育初階認證研習課程表。

三、請逕上全國教師在職進修資訊網報名，研習編號1602223

號。

正本：彰化縣彰化市中山國民小學、彰化縣彰化市民生國民小學、彰化縣彰化市南郭國

民小學、彰化縣彰化市南興國民小學、彰化縣彰化市平和國民小學、彰化縣彰化

市東芳國民小學、彰化縣彰化市泰和國民小學、彰化縣彰化市三民國民小學、彰

化縣彰化市聯興國民小學、彰化縣彰化市大竹國民小學、彰化縣彰化市快官國民

小學、彰化縣彰化市石牌國民小學、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化縣彰化市

忠孝國民小學、彰化縣彰化市國聖國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿港國民小學、彰化

縣鹿港鎮文開國民小學、彰化縣鹿港鎮洛津國民小學、彰化縣鹿港鎮海埔國民小

學、彰化縣鹿港鎮新興國民小學、彰化縣鹿港鎮草港國民小學、彰化縣鹿港鎮頂

番國民小學、彰化縣鹿港鎮東興國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿東國民小學、彰化縣

和美鎮和美國民小學、彰化縣和美鎮和東國民小學、彰化縣和美鎮大嘉國民小學

、彰化縣和美鎮大榮國民小學、彰化縣和美鎮新庄國民小學、彰化縣和美鎮培英

國民小學、彰化縣和美鎮和仁國民小學、彰化縣秀水鄉秀水國民小學、彰化縣秀

水鄉明正國民小學、彰化縣秀水鄉馬興國民小學、彰化縣秀水鄉陜西國民小學、

3

1030002739

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/07/14

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共3頁

裝

訂

線

彰化縣秀水鄉育民國民小學、彰化縣秀水鄉華龍國民小學、彰化縣線西鄉線西國

民小學、彰化縣線西鄉曉陽國民小學、彰化縣伸港鄉新港國民小學、彰化縣伸港

鄉伸仁國民小學、彰化縣伸港鄉大同國民小學、彰化縣伸港鄉伸東國民小學、彰

化縣福興鄉管嶼國民小學、彰化縣福興鄉文昌國民小學、彰化縣福興鄉西勢國民

小學、彰化縣福興鄉大興國民小學、彰化縣福興鄉日新國民小學、彰化縣福興鄉

育新國民小學、彰化縣福興鄉永豐國民小學、彰化縣花壇鄉花壇國民小學、彰化

縣花壇鄉華南國民小學、彰化縣花壇鄉僑愛國民小學、彰化縣花壇鄉三春國民小

學、彰化縣花壇鄉白沙國民小學、彰化縣花壇鄉文祥國民小學、彰化縣芬園鄉芬

園國民小學、彰化縣芬園鄉寶山國民小學、彰化縣芬園鄉同安國民小學、彰化縣

芬園鄉文德國民小學、彰化縣芬園鄉茄荖國民小學、彰化縣芬園鄉富山國民小學

、彰化縣員林鎮員林國民小學、彰化縣員林鎮員東國民小學、彰化縣員林鎮僑信

國民小學、彰化縣員林鎮育英國民小學、彰化縣員林鎮饒明國民小學、彰化縣員

林鎮靜修國民小學、彰化縣員林鎮東山國民小學、彰化縣員林鎮明湖國民小學、

彰化縣員林鎮青山國民小學、彰化縣溪湖鎮溪湖國民小學、彰化縣溪湖鎮湖西國

民小學、彰化縣溪湖鎮湖南國民小學、彰化縣溪湖鎮湖東國民小學、彰化縣溪湖

鎮湖北國民小學、彰化縣溪湖鎮媽厝國民小學、彰化縣溪湖鎮東溪國民小學、彰

化縣大村鄉大村國民小學、彰化縣大村鄉大西國民小學、彰化縣大村鄉村上國民

小學、彰化縣大村鄉村東國民小學、彰化縣埔心鄉埔心國民小學、彰化縣埔心鄉

太平國民小學、彰化縣埔心鄉舊館國民小學、彰化縣埔心鄉羅厝國民小學、彰化

縣埔心鄉鳳霞國民小學、彰化縣埔心鄉梧鳳國民小學、彰化縣埔心鄉明聖國民小

學、彰化縣田中鎮田中國民小學、彰化縣田中鎮三潭國民小學、彰化縣田中鎮大

安國民小學、彰化縣田中鎮內安國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學、彰化縣

田中鎮明禮國民小學、彰化縣田中鎮新民國民小學、彰化縣埔鹽鄉埔鹽國民小學

、彰化縣埔鹽鄉好修國民小學、彰化縣埔鹽鄉永樂國民小學、彰化縣埔鹽鄉新水

國民小學、彰化縣埔鹽鄉大園國民小學、彰化縣埔鹽鄉南港國民小學、彰化縣埔

鹽鄉天盛國民小學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰化縣永靖鄉永興國民小學、

彰化縣永靖鄉福興國民小學、彰化縣永靖鄉德興國民小學、彰化縣永靖鄉福德國

民小學、彰化縣社頭鄉社頭國民小學、彰化縣社頭鄉橋頭國民小學、彰化縣社頭

鄉朝興國民小學、彰化縣社頭鄉清水國民小學、彰化縣社頭鄉湳雅國民小學、彰

化縣社頭鄉舊社國民小學、彰化縣社頭鄉崙雅國民小學、彰化縣二水鄉二水國民

小學、彰化縣二水鄉復興國民小學、彰化縣二水鄉源泉國民小學、彰化縣北斗鎮

北斗國民小學、彰化縣北斗鎮螺青國民小學、彰化縣北斗鎮大新國民小學、彰化

縣北斗鎮螺陽國民小學、彰化縣北斗鎮萬來國民小學、彰化縣二林鎮二林國民小

學、彰化縣二林鎮興華國民小學、彰化縣二林鎮中正國民小學、彰化縣二林鎮廣

興國民小學、彰化縣二林鎮香田國民小學、彰化縣二林鎮萬興國民小學、彰化縣

二林鎮新生國民小學、彰化縣二林鎮中興國民小學、彰化縣二林鎮原斗國民小學

、彰化縣二林鎮萬合國民小學、彰化縣二林鎮育德國民小學、彰化縣大城鄉大城

國民小學、彰化縣大城鄉西港國民小學、彰化縣大城鄉美豐國民小學、彰化縣大

城鄉頂庄國民小學、彰化縣大城鄉潭墘國民小學、彰化縣大城鄉永光國民小學、

彰化縣田尾鄉田尾國民小學、彰化縣田尾鄉南鎮國民小學、彰化縣田尾鄉陸豐國

民小學、彰化縣田尾鄉仁豐國民小學、彰化縣埤頭鄉埤頭國民小學、彰化縣埤頭

鄉合興國民小學、彰化縣埤頭鄉豐崙國民小學、彰化縣埤頭鄉芙朝國民小學、彰

化縣埤頭鄉中和國民小學、彰化縣埤頭鄉大湖國民小學、彰化縣芳苑鄉芳苑國民

小學、彰化縣芳苑鄉後寮國民小學、彰化縣芳苑鄉民權國民小學、彰化縣芳苑鄉

育華國民小學、彰化縣芳苑鄉草湖國民小學、彰化縣芳苑鄉建新國民小學、彰化

縣芳苑鄉漢寶國民小學、彰化縣芳苑鄉王功國民小學、彰化縣芳苑鄉路上國民小

3

80

第3頁，共3頁

裝

訂

線

學、彰化縣芳苑鄉新寶國民小學、彰化縣竹塘鄉竹塘國民小學、彰化縣竹塘鄉田

頭國民小學、彰化縣竹塘鄉民靖國民小學、彰化縣竹塘鄉土庫國民小學、彰化縣

竹塘鄉長安國民小學、彰化縣溪州鄉溪州國民小學、彰化縣溪州鄉僑義國民小學

、彰化縣溪州鄉三條國民小學、彰化縣溪州鄉潮洋國民小學、彰化縣溪州鄉成功

國民小學、彰化縣溪州鄉圳寮國民小學、彰化縣溪州鄉大莊國民小學、彰化縣溪

州鄉南州國民小學、彰化縣溪州鄉水尾國民小學、彰化縣立陽明國民中學、彰化

縣立彰安國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立

大村國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立埔心國民中學、彰化縣立鹿港

國民中學、彰化縣立福興國民中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立田尾國民

中學、彰化縣立溪州國民中學、彰化縣立竹塘國民中學、彰化縣立埤頭國民中學

、彰化縣立和美高級中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰

化縣立社頭國民中學、彰化縣立二水國民中學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣

立花壇國民中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立大

城國民中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立秀水國

民中學、彰化縣立萬興國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立彰德國民中

學、彰化縣立鹿鳴國民中學、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立大同國民中學、

彰化縣立原斗國民中學、彰化縣立彰興國民中學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化

縣立信義國民中小學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰

化縣立成功高級中學、彰化縣立田中高級中學

副本： 2014-07-14
11:44:49

呂淑燕